KA9121 - UNISEX ECO-FRIENDLY MICRO-POLARFLEECE JACKET

KA9121 UNISEX ECO-FRIENDLY MICRO-POLARFLEECE JACKET

SPECYFIKACJA ROZMIARU (CM)

Szt./©

Dtugosé catkowita (A)
Szerokos¢ klatki piersiowej (B)
Dtugosc rekawa (C)

KOLORY:

. Black Snow Grey

XS
10
67
50
64

KARIBAN

GLOWNE CECHY

280 g/m?
100% poliester

Wykonano z 100% poliestru z recyklingu

Mikropolar anty-pill
Prosty kroj

Z boku dwie kieszenie zapinane na zamek

Zamki btyskawiczne z nylonu pochodzacego z recyklingu i uchwytem do zamka

btyskawicznego

Wewnatrz petelka do wieszania

Wykonczenie podwdjnym stebnowaniem dookota kieszeni, na mankietach i u dotu

Odrywana metka z marka

wo @
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Certyfikaty:

((;b\arﬂecycled

' w_  Standard

Kraj pochodzenia:

Bangladesh

@ B ==X

52025 : s. 260

2024 : 5. 55

S M L
10 10 10
69 71 73
53 56 59
65 66 67

XL
10
75
62
68

2XL
10
77
65
69

3XL
10
79
68
70

axL
10
81
71
71

5XL
10
83
74
72

22 Jan 2026 11:45:51

Page 1 of 1



	KA9121 UNISEX ECO-FRIENDLY MICRO-POLARFLEECE JACKET
	GŁÓWNE CECHY
	SPECYFIKACJA ROZMIARU (CM)
	KOLORY:

